大足水利发〔2025〕10号
重庆市大足区水利局

关于增补及调整重庆市大足区水利技术评审

专家库人员的通知
各有关单位：

根据《重庆市大足区水利局关于印发<重庆市大足区水利局水利建设项目技术评审专家管理办法>的通知》（大足水利发〔2020〕121号）文件精神，为充分发挥专家技术咨询作用，提高技术评审水平和质量，经研究，拟对重庆市大足区水利技术评审专家库人员进行增补和调整。现将有关事项通知如下：

一、申报规定
本次申报已经列入专家库中且相关个人信息未发生变化的人员，不再进行申报；已经列入专家库中且相关个人信息发生变化的人员，按要求重新申报；未进入专家库中人员按规定进行申报。
二、申报专家基本条件

（一）坚持原则、忠实履责、廉洁自律、遵纪守法，且在科技活动中无不良记录；

（二）熟悉国家和重庆市有关水利建设项目和涉水行政许可事项管理的法律、法规、部门规章和规范性文件，以及国家和水利行业规程、规范、技术标准；

（三）具有较强的业务能力，担任过5个及以上水利建设项目设计成果的审查、咨询或设计、施工、管理等项目负责人或技术负责人或专业负责人；

（四）具有较强的业务能力，已取得国家注册执业资质且在本领域执业3年以上或获得中级及以上专业技术职称满3年；或取得硕士学位，且从事相关领域工作满3年的专业技术人员；或未开展职称评定行业，具有大学硕士（第一学历）文化程度从事该行业工作满5年，具有大学本科（第一学历）文化程度从事该行业工作满10年，具有大学专科（第一学历）文化程度从事该行业工作满15年，具有中专（第一学历）文化程度从事该行业工作满20年的管理人员；

（五）能保证从事技术评审工作的时间和精力；

（六）身体健康，原则上年龄在70周岁以下。
三、申报专业方向

根据水利技术评审工作开展需要，拟分为工程水文、工程地质、工程规划、水工建筑、水力机械、金属结构、电气、施工、安全与卫生、工程管理、水土保持、环境保护、移民安置、道路桥梁、节能、造价、投资、经济评价等专业方向。

四、申报方式和程序

（一）申报方式

个人自愿申请。

（二）申报程序

1. 个人填写《大足区水利局水利技术评审专家申请表》（以下简称《申请表》）和《重庆市大足区水利技术评审专家基本情况表》，并附符合规定条件的证明材料。
2. 区水利局审核并经公示无异议后纳入《重庆市大足区水利技术评审专家库》。
五、申报时间和地点

（一）时间：2025年3月1日—2025年3月21日。

（二）地点：重庆市大足区水利局206室。
六、注意事项

请自愿申报的人员认真填报《申请表》，并对填报业绩的真实性负责，于2025年3月21日前，将《申请表》和身份证、职称证书、执业资格证书等复印件的纸质件（1份）邮寄至区水利局（电子文档发送邮箱），并将《重庆市大足区水利技术评审专家基本情况表》电子版发送至邮箱。未按要求报送材料的视为未申报。
联 系 人：康 清
联系电话：023-43726141

邮    箱：dzsljghk@163.com，2274147928@qq.com

附件：1. 大足区水利局水利技术评审专家申请表
2. 重庆市大足区水利技术评审专家基本情况表
                           重庆市大足区水利局

2025年2月26日

（此件主动公开）
附件1

	大足区水利局水利技术评审专家申请表

	姓名

	性别

	（照片）

	民族

	出生年月

	政治面貌

	毕业高校及专业

	学历

	学位

	工作单位

	职务

	职称

	执业资质

	执业专业

	证书编号

	住址

	联系电话（手机）

	申报专业
	　最多报三个专业

	个人简历

	主要业绩

签  字：
                                           年      月      日

附件2

重庆市大足区水利技术评审专家基本情况表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业高校
	所学专业
	全日制最高学历
	学位
	工作单位
	技术职称
	职称专业
	执业资质
	证书号
	住址
	联系电话（手机）
	主要业绩
	所报

专业
	备注

	1
	2
	3